³⁸⁰ “[...] conceptus quidem per denominationem extrinsecam a conceptu formali, per quem obiectum eius concipi dicitur, [...]” (DM, 2, 1, 1, p. 65).

³⁸¹ “Conceptus obiectivus dicitur res illa, vel ratio, quae proprie et immediate per conceptum formalem cognoscitur seu repraesentatur; ut, verbi gratia, cum hominem concipimus, ille actus, quem in mente effecimus ad concipiendum hominem, vocatur conceptus formalis; homo autem cognitus et repraesentatus illo actu dicitur conceptus obiectivus, conceptus quidem per denominationem extrinsecam a conceptu formali, per quem obiectum eius concipi dicitur, et ideo recte dicitur obiectivus, quia non est conceptus ut forma intrinsece terminans conceptionem, sed ut obiectum et materia circa quam versatur formalis conceptio, et ad quam mentis acies directe tendit, propter quod ab aliquibus, ex Averroe, intentio intellecta appellatur; et ab aliis dicitur ratio obiectiva” (DM, 2, 1, 1, p. 65).

³⁸² “It is objective insofar as it is the object with which the formal concept is concerned; it is not objective in the sense of being an image or representation of something else. On the contrary, the objective concept is what is represented by the formal concept and, as Suárez states elsewhere, ‘the thing signified’ by it”.

³⁸³ “I dare to say that the given passage does not bring us any evidence for the claim that an objective concept as such, from itself, demands a certain postulation of the essential intramental being, which would create a sort of the new, third, being different both from the extramental being and from the real being of the formal concept. On the contrary, I assume that I am fully justified to claim that the ontological status of objective concept is entirely given by the ontological status of the conceived things themselves. There seems to be no traces of the latent essentialism lurking in Suárez’s definition of an objective concept” (HEIDER, 2009, p. 491).

³⁸⁴ “Unde colligitur differentia inter conceptum formalem et obiectivum, quod formalis semper est vera ac positiva res et in creaturis qualitas menti inhaerens, obiectivus vero non semper est vera res positiva; concipimus enim interdum privationes et alia, quae vocantur entia rationis, quia solum habent esse obiective in intellectu. Item conceptus formalis semper est res singularis et individua, quia est res producta per intellectum, eique inhaerens; conceptus autem obiectivus interdum quidem esse potest res singularis et individua, quatenus menti obiecti potest, et per actum formalem concipi, saepe vero est res universalis vel confusa et communis, ut est homo, substantia, et similia” (DM, 2, 1, 1, p. 65).